
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 22:53

Je pořízení bazénu a jeho další provoz nákladný ?
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 21:35
_____________________________________

Převzato z diskuse portálu  http://www.abc-bazeny-sauny.cz  

Prosím nevíte, jaké jsou další náklady na provoz bazénu po pořízení. Jestliže má někdo vlastní
zkušenosti jak je nákladná stavba bazénu a jak je nákladný další provoz bazénu. Mám namysli
chemizace, údržba, čištění atd. Předem děkuji 

Název příspěvku: Je pořízení bazénu a jeho další provoz nákladný ? č.2 11.08.03 čas: 09:00 Operátor
reagovat na příspěvek Přestože se bazény dostávají stále častěji do popředí zájmu, jsou zatím stavbou
nadstandartní. Podobně jako auto jsou finančně náročnější nejen v pořízení, ale i údržba je nákladnější.
Pořízení bazénu trvalejšího charakteru může vyjít na: stavební připravenost 60 - 120 tis., vlastní bazén
80 - 200 tis., údržba a chemie u venkovního bazénu 3 - 10 tis./sezonu, u vnitřního pak záleží na více
faktorech (desinfekce, ohřev haly a vody ...),(kalkulace u bazénu cca. 7,5x3,5m). Přes tyto všechny
náklady se realizace bazénu určitě vyplatí. 

Název příspěvku: Je pořízení bazénu a jeho další provoz nákladný ? č.3 02.10.03 čas: 18:30 Petr
reagovat na příspěvek Mě přišel bazén zhruba na 200 tis. Stavba 60, bazén a vybavení 140 tis. Provoz
asi tak 5 tis. za sezonu. 

Název příspěvku: Je pořízení bazénu a jeho další provoz nákladný ? č.4 01.11.03 čas: 16:00 Anonym
reagovat na příspěvek Zajímalo by mne, kolik stojí projekt bazénu pro stavební povolení. Děkuji 

Název příspěvku: Je pořízení bazénu a jeho další provoz nákladný ? č.5 01.11.03 čas: 18:04 Operátor
reagovat na příspěvek Cena stavebního projektu je odvislá od složitosti, projekční kanceláře, zda je
součástí projektu domu atd. Nejlevnější bych řekl tak od 5 tisíc. Horní hranice se pohybuje kolem 20
tisíc. (řekl bych, že to je už extrém). 

Název příspěvku: Je pořízení bazénu a jeho další provoz nákladný ? č.6 08.12.03 čas: 09:05 Anonym
reagovat na příspěvek Jak složitý projet budu potřebovat? 

Název příspěvku: Je pořízení bazénu a jeho další provoz nákladný ? č.7 10.12.03 čas: 06:07 Operátor
reagovat na příspěvek Záleží hlavně na stavebním úřadu v místě stavby. Je vhodné to konzultovat se st.
úřadem. Některé úřady chtějí jen základní projekt, ale někteří budou chtít i hospodaření s vodou atd. 

Název příspěvku: Je pořízení bazénu a jeho další provoz nákladný ? č.9 17.01.04 čas: 12:40 Anonym
reagovat na příspěvek určitě je :)  )) 

Název příspěvku: Je pořízení bazénu a jeho další provoz nákladný ? č.10 17.01.04 čas: 19:18 anonym
reagovat na příspěvek byl drahý !!! 

Název příspěvku: Je pořízení bazénu a jeho další provoz nákladný ? č.11 19.01.04 čas: 00:28 Operátor
reagovat na příspěvek Všechno něco stojí, ale v konečném efektu by se to mělo vyplatit. Bazén je dobrý
hlavně pro děti a pro dobrou kondici. Pořízení bazénu nemusí vždy vyjít na stotisíce. 

Název příspěvku: Je pořízení bazénu a jeho další provoz nákladný ? č.12 24.01.04 čas: 18:58 anonym
reagovat na příspěvek Betonáže jsem si udělal sám, a ostatní mě vyšlo na 80.000.

============================================================================

 1 / 1


